Adatellenérzé kod:  67-57-19695b6e-64-2a2a72-6d10126371548441e-6f

Fejezeti jellemz6 adatok

fejezet cim/alcim

A fejezet megnevezése, székhelye:

Onkormanyzati jellemz adatok

Lo | |

0011 | | 28 |
megye pénziigyi korzet telepllés-
tipus

A megye megnevezése, 6nkormanyzat székhelye

Szerv szamjele

511005 [ ] 1251 [ | 841105
PIR-t6rzsszam szektor szakagazat

A szerv megnevezése, székhelye:

BUDAPEST FOVAROS XI. KERULET UJBUDAI POLGARMESTERI HIVATAL

1113 Budapest Bocskai tit 39-41

Iranyité (fejezetet iranyitd) szerv:

Elemi koltségvetés

tipus év

hénap naptol

hénap

napig

a szerv gazdasagi vezetbje

Készitette, ill. felvilagositast nyuijt:

a szerv adatszolgaltatasi, beszamolasi tevékenységeit ellatd
koltségvetési szerv PIR-torzsszama

a szerv vezetdje

Az iranyité (fejezetet iranyitd) szerv részérdél jovahagyta:

(alairas)

(név, telefon)

a szerv kdnyvvezetési feladatainak teljesitésére hasznalt
szamviteli program neve




PIR: 511005 Késziilt: 2019.05.28 11:19
Elemi koltségvetés

BUDAPEST FOVAROS XI. KERULET UJBUDAI POLGARMESTERI HIVATAL

Megye: 01 Pénziigyi korzet: 0011

Szakag: 841105 Szektor: 1251 Id6szak: 2019.3

Tartalomjegyzék
Szam Urlap megnevezés
01 K1-K8. Koltségvetési kiadasok
02 B1-B7. Koltségvetési bevételek

04 B8. Finanszirozasi bevételek

08 Adatszolgaltatas a személyi juttatasok és a foglalkoztatottak, valasztott
tisztségvisel6k Osszetételérérol

09 A létszam funkcidcsoportonkénti megoszlasa

Adatellen6rz6 kod: 67-57-19695b6e-64-2a2a72-6d10126371548441e-6f



PIR: 511005 Késziilt: 2019.05.28 11:19
Elemi koltségvetés

BUDAPEST FOVAROS XI. KERULET UJBUDAI POLGARMESTERI HIVATAL

Megye: 01 Pénziigyi korzet: 0011

Szakag: 841105 Szektor: 1251 Iddszak: 2019.3

Ures {irlapok jegyzéke
Szam Urlap megnevezés
03 K9. Finanszirozasi kiadasok

Adatellen6rz6 kod: 67-57-19695b6e-64-2a2a72-6d10126371548441e-6f



PIR: 511005
Elemi koltségvetés

BUDAPEST FOVAROS XI. KERULET UJBUDAI POLGARMESTERI HIVATAL

Megye: 01 Pénziigyi korzet: 0011
Szakag: 841105 Szektor: 1251 Id&szak: 2019.3

Késziilt: 2019.05.28 11:19
Ertéktipus: Forint

01 - K1-K8. Koltségvetési kiadasok

# Megnevezés Eredeti elGirdnyzat
2 3 4
01 Torvény szerinti illetmények, munkabérek (K1101) 1516 025 994
02 Normativ jutalmak (K1102) 363 846 351
04 Készenléti, tigyeleti, helyettesitési dij, tilora, tilszolgalat (K1104) 7 053 191
05 Végkielégités (K1105) 725 544
06 Jubileumi jutalom (K1106) 27 528 281
07 Béren kiviili juttatdsok (K1107) 44 400 000
09 Kozlekedési koltségtérités (K1109) 11 500 000
10 Egyéb koltségtéritések (K1110) 105 409 873
12 Szocialis tdmogatasok (K1112) 6 000 000
13 Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatdsai (K1113) 8204 766
14 Foglalkoztatottak személyi juttatdsai (=01+...+13) (K11) 2 090 694 000
16 Munkavégzésre iranyul6 egyéb jogviszonyban nem sajat foglalkoztatottnak fizetett juttatdsok (K122) 88 251 000
17 Egyéb kiils6 személyi juttatdsok (K123) 47 683 000
18 Kiils6 személyi juttatdsok (=15+16+17) (K12) 135 934 000
19 Személyi juttatdsok (=14+18) (K1) 2 226 628 000
20 Munkaaddkat terheld jarulékok és szocidlis hozzajarulasi adé (K2) 466 906 000
21 Szakmai anyagok beszerzése (K311) 1968 504
22 Uzemeltetési anyagok beszerzése (K312) 41692 913
24 Készletbeszerzés (=21+22+23) (K31) 43 661 417
25 Informatikai szolgéltatdsok igénybevétele (K321) 35433 071
26 Egyéb kommunikacids szolgaltatasok (K322) 18 897 638
27 Kommunikéciés szolgaltatdsok (=25+26) (K32) 54 330 709
28 Koziizemi dijak (K331) 20 660 668
30 Bérleti és lizing dijak (K333) 3937008
31 Karbantartasi, kisjavitasi szolgaltatasok (K334) 28 346 456
33 Szakmai tevékenységet segit6 szolgaltatdsok (K336) 25 196 850
34 Egyéb szolgdltatasok (K337) 75976 378
35 Szolgsltatési kiaddsok (=28+...+34) (K33) 154 117 360
36 Kikiildetések kiadasai (K341) 4500 000
37 Rekldm- és propagandakiadasok (K342) 393 701
38 Kikiildetések, rekldm- és propagandakiadisok (=36+37) (K34) 4893 701
39 Miikodési céli el6 felszamitott altalanos forgalmi adé (K351) 57 570 813
40 Fizetendd altaldnos forgalmi adé (K352) 3000 000
42 Egyéb pénziigyi miiveletek kiadasai (K354) 500 000
43 Egyéb dologi kiadasok (K355) 14 676 000
44 Kiilonféle befizetések és egyéb dologi kiadsok (=39+...+43) (K35) 75 746 813
45 Dologi kiaddsok (=24+27+35+38+44) (K3) 332 750 000
74 Informatikai eszk$zok beszerzése, létesitése (K63) 3937 008
75 Egyéb targyi eszkozok beszerzése, létesitése (K64) 22 047 244
78 Beruhazasi célu el6zetesen felszamitott altaldnos forgalmi ad6 (K67) 7015 748
79 Beruhdzésok (=72+...+78) (K6) 33000 000
90 Felhalmozasi céld visszatéritend tamogatasok, kolesonok nyujtasa allamhaztartason kiviilre (K86) 20 000 000
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01 - K1-K8. Koltségvetési kiadasok

# Megnevezés Eredeti elGirdnyzat

2 3 4

94 Egyéb felhalmozasi céli kiadasok (=85+...+93) (K8) 20 000 000
95 Koltségvetési kiaddsok (=19+20+45+54+71+79+84+94) (K1-K8) 3 079 284 000
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02 - B1-B7. Koltségvetési bevételek

# Megnevezés Eredeti elGirdnyzat

2 3 4

12 Egyéb miikodési céli timogatasok bevételei dllamhaztartason beliilrél (B16) 25570 000
13 Miikodési céli timogatdsok dllamhdztartdson beliilr6l (=07+...+12) (B1) 25 570 000
32 Egyéb kozhatalmi bevételek (B36) 6 400 000
33 Kozhatalmi bevételek (=22+...+25+31+32) (B3) 6 400 000
35 Szolgaltatasok ellenértéke (B402) 14 000 000
36 Kozvetitett szolgaltatdsok ellenértéke (B403) 9 000 000
39 Kiszamlazott altalanos forgalmi adé (B406) 3500 000
48 Egyéb miikodési bevételek (B411) 2 500 000
49 Miikodési bevételek (=34+...+40+43+46+...+48) (B4) 29 000 000
65 Felhalmozasi céld visszatéritend tdmogatdsok, kolesonok visszatériilése allamhéztartason kiviilrél (B74) 2 240 000
67 Felhalmozasi céli &tvett pénzeszkdzok (=62+...+66) (B7) 2 240 000
68 Kaoltségvetési bevételek (=13+19+33+49+55+61+67) (B1-B7) 63 210 000
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04 - B8. Finanszirozasi bevételek

# Megnevezés Eredeti elGirdnyzat

2 3 4

15 Kozponti, iranyitd szervi timogatas (B816) 3016 074 000
21 Belfoldi finanszirozas bevételei (=04+09+12+...+17+20) (B81) 3016 074 000
30 Finanszirozasi bevételek (=21+27+28+29) (BS) 3 016 074 000
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08 - Adatszolgaltatas a személyi juttatasok és a fo

lalkoztatottak, valasztott tisztségviselok Gsszetételérérol

Megnevezés

Létszam 6 (Tervezett
atlagos statisztikai
alloményi létszam, éves)

Torvény szerinti
illetmények, munkabérek

Normativ jutalmak,
céljuttatds, projektprémium

Készenléti, tigyeleti,
helyettesitési dij, tilora,
tilszolgdlat

Végkielégités, jubileumi
jutalom

Béren kiviili juttatisok

Koltségtéritések

Tamogatasok

Foglalkoztatottak egyéb
személyi juttatasai

Vilasztott tisztségvisel6k
juttatasai

2

3

4

5

6

7

10

11

12

07

fGosztalyvezetd, fosztalyvezets-
helyettes, osztalyvezetd,
iigykezel6 osztalyvezetd, tovabbi
vezetd (Kttv. 236. § (5) bek.)

47

450 000 000

120 000 000

14025 344

7 050 000

83 056 325

3064 000

08

fojegyz0, jegyz6, aljegyzd,
cimzetes f6jegyz6, korjegyzé

23 000 000

5000 000

0

0

300 000

11 206 762

0

524 000

18

1. besorolasi osztdly 6sszesen

194

983 025 994

210 846 351

7 053 191

13 820 264

29 100 000

22515 207

4000 000

3 468 000

19

II. besorolasi osztily dsszesen

38

10 000 000

20 000 000

0

408 217

5700 000

131579

1500 000

968 766

26

KOZTISZTVISELOK,
KORMANYTISZTVISELO
K OSSZESEN (=01+...+25)

281

1466 025 994

355 846 351

7053 191

28 253 825

42 150 000

116 909 873

5500 000

8 024 766

77

fizikai alkalmazott, a koltségvetési
szerveknél foglalkoztatott egyéb
munkavillalé (fizikai
alkalmazott)

15

50 000 000

8000 000

2250 000

500 000

180 000

81

EGYEB BERRENDSZER
OSSZESEN (=74+...+80)

15

50 000 000

8000 000

0

2250 000

500 000

180 000

FOGLALKOZTATOTTAK
OSSZESEN
(=26+40+51+57+62+67+73+
81+93)

296

1516 025 994

363 846 351

7053191

28 253 825

44 400 000

116 909 873

6 000 000

8204 766

95

Nyitdlétszam (az id6szak els6
napjan munkavégzésre iranyuld
jogviszonyban allok statisztikai
alloményi 1étszama) (f6)

282

96

Munkajogi nyit6létszam (az
id6észak els6 napjan
munkaviszonyban allok létszama)

(f6)

296

97

Ures élldshelyek szama az id6szak
els6 napjan

98

Tartdsan (legaldabb harom hénapja)
tres allashelyek szama az id6szak
els6 napjan

99

Atlagos statisztikai dllomanyi
1étszam (tervezett éves atlagos
statisztikai allomanyi létszam) (f6)

296
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09 - A létszam funkciocsoportonkénti megoszlasa

# Megnevezés Vezet6i létszam: kozépfoka Vezet6i létszam: fels6foku Vezet6i létszam - Osszesen Nem vezet6i létszam: alapfoki | Nem vezet6i létszdm: kozépfoki [ Nem vezet6i létszém: felséfoki | Nem vezet6i létszam - Osszesen Létszam 6sszesen
ég; éggel végzettséggel é éggel 6, éggel 6, éggel
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
01 [a) csoport 0 9 9 0 0 10 10 19
02 |b) csoport 0 28 28 0 17 105 122 150
03 | Osszesen (01+02) 0 37 37 0 17 115 132 169
04 | Humanpolitikai 0 1 1 0 0 2 2 3
05 | Gazdalkodasi-koltségvetési 0 8 8 0 8 29 37 45
06 | Jogi 0 1 1 0 0 2 2 3
07 | Nemzetkozi 0 0 0 0 0 1 1 1
08 | Ellendrzési 0 0 0 0 0 1 1 1
09 | Koordinaci6s 0 1 1 0 0 9 9 10
10 | Informatikai 0 0 0 0 0 1 1 1
12 |Egyéb(.) 0 0 0 2 0 0 2 2
13 | Osszesen (04+...+12) 1] 11 11 2 8 45 55 66
14 | Adminisztrativ-titkarsagi 0 0 0 0 6 12 18 18
(15+16+17)
15 |- L csoport feladatait segit6 0 0 0 0 6 10 16 16
16 |- II. csoport feladatait segitd 0 0 0 0 0 2 2 2
19 | Kézbesitési 0 1 1 0 9 6 15 16
25 |Egyéb(...) 0 0 0 5 22 0 27 27
26 |0 (14+18+...+25) 0 1 1 5 37 18 60 61
27 | Osszesen (03+13+26) = 0 49 49 7 62 178 247 296
(28+32+48+56)
28 [Koztisztviseld 0 49 49 50 178 232 281
kormanytisztvisel6k (29+30+31)
29 | I. funkci6 csoport 0 37 37 0 5 115 120 157
30 | II. funkci6 csoport 0 11 11 2 8 45 55 66
31 | IIL funkci6 csoport 0 1 1 2 37 18 57 58
56 |Munka Térvénykonyve hatalya ald 0 0 0 3 12 0 15 15
tartozdk (57+58+59)
57 | I. funkci6 csoport 0 0 0 0 12 0 12 12
59 | IIL funkcié csoport 0 0 0 3 0 0 3 3
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